


Al







)

<{




U
s
U

J



7’6.5 rn

POS. CODICE DESCRIZIONE
017305100 | Telaio base
02 017301070 |Supporto braccio Nr. 01
03 017304110 | Staffa porta picco centrale I;Ir. 07
03A | 017304120 |Staffa porta picco sx Nr. 06
03B | 017304130 |Staffa porta picco dx Nr. 06
03C | 201000341 |Vite M6X20 Nr. 38
03D | 202747304 |Dado autobloccante Nr. 38
04 303070103 | Catena scavo Ps. 37
05 303070040 |Giunto per catena Nr. 01
06 206365301 Anello seeger Je 10 Nr. 19
07 | 017304210 |Picco Nr, 19
08 201021710 | Vite TE 20X60 Nr. 01
09 017304030 | Distanziale NT. 02
10 206636531 | Anello arresto 152 UNI 6365 Nr. 02
11 312623043 | Cuscinetto Nr. 01
12 017304020 |Pignone di testa Z5 Nr. 01
13 203679811 |Rondella dentata 20 DIN 6798 Nr. 01
14 202558915 |Dado basso M20 UNI 5589 Nr. 01
15 017304010 |Braccio di scavo Nr. 01
16 017304060 |Protezione Nr. 01
17 017004050 |Kit catena scavo completa Nr. 01
18 017004010 |Kit galoppino Z5 completo Nr. 01
19




!16.5 "

POS.

(D

DESCRIZIONE

U.ML

QO.TA

31 017301020 | Corona dentata Nr. 01
32 | 201050100 |Vite 9/16x2" Nr. 01
33 318002040 |Supporto Nr 02
34 017302030 | Alberino Nr. 01
335 205660410 | Chiavetta 5x5x70 Nr. 01
36 | 017302020 | Pignone 1/2 Z=11 Nr. | 01
37 303020100 |Catena a rulli 1/2 "S 12,7 Ps. 78
38 017302010 |Puleggia Nr. 01
39 322020200 |Cinghia Nr. 01
40 320060200 |Frizione Nr. 01
41 017302040 | Carterino Nr. 01
42 215000104 |Manopola start Nr. 03
43 | 017305060 |Leva INT. 01
44 017305030 | Settore Nr. 01
45 017305040 | Leva sollevamento braccio Nr. 01
46 216000907 |Spina Nr. 04
47 211133603 | Coppiglia diam.2,7x35 Nr. 09
48 203659230 Rondella piana diam.10 Nr. 02
49 017305150 |Tirante Nr 01
S0 211133603 | Coppiglia Nr. 01
51 308010600 |Molla Nr. 01
52 017305080 |Rondella diam.10 Nr. 01
53 017305130 |Cassettina Nr. 01
54 Dispositivo di arresto Nr, 01

1 216000718




776.5 "

POS.

CODICE
216000716

DESCRIZIONE

Manettino acceleratore

56 216000105 |Cavo acceleratore Nr. 01
57 306000906 |Ruota completa Nr. 02
58 017305120 | Carter protezione Nr. 01
59 203659211 |Rondella piana 20 UNI 6592 Nr. 02
60 205000007 | Ingrassatore Nr. 01
61 017305070 | Impugnatura sterzo Nr. 01
62 017305090 | Campana ruota dx. Nr. 01
62A | 017305090 |Campana ruota sx. Nr. 01
64 017305010 | Cricco Nr. 01
65 201100500 | Vite senza testa PP M10/50 Nr. 01
66 201020675 | Vite TE M10X200 UNI 5737 NI, 01
67 308010500 |Molla Nr. 01
68 301100600 |Vite senza testa M14x70 Nr, 01
69 202558908 | Dado basso UNI 5589 M14 Nr. 01
70 204003015 | Ghiere GUP 30/1,5 INT, 01
71 207660426 |Chiavetta 8x7x25 UNI 6604 Nr. 01
72 207660427 |Chiavetta Nr. 01
73 017301010 |Albero principale Nr. 01
74 017301050 | Aunello distanziatore Nr. 01
75 208000163 | Paraolio Nr. 03
76 314320070 | Cuscinetto Nr. 02
77 017301060 | Anello distanziatore Nr. 01
78 206365319 | Anello arresto E35 Nr. 01
79 017301030 |Pignone traino Z5 Nr. 01




116.5 "

POS.

CODICE

DESCRIZIONE

80 017301040 | Coclea Nr. 01
81 209000173 | Anello OR | ' Nr. 02
82 | 203659215 |Rondella Piana 30 UNI 6592 Nr. 01
83
84
85 301060200 |Motore Honda GX200 6,5 Nr. 01






